

اعزام ۲۵۰ نفر مبلغ بومی و غیر بومی در طرح ضیافت الهی

معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس از اعزام ۲۵۰ مبلغ به مناسبت اجرای طرح ضیافت الهی در اماکن مذهبی و بقاع متبرکه استان فارس خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت الاسلام سید میثم حسینی تصریح کرد: همه ساله به مناسبت فرا رسیدن ماه مبارک رمضان و اجرای طرح ضیافت الهی، تعدادی مبلغ بومی و غیر بومی به نقاط مختلف استان اعزام می شوند. وی خاطر نشان کرد: تعداد ۲۰۰ نفر مبلغ غیر بومی از شهر مقدس قم و ۳۰ نفر مبلغ بومی وظیفه تبلیغ را به عهده خواهند داشت. معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس ادامه داد: این مبلغان ۱۷ خرداد ماه سال جاری ساعت ۱۰ صبح از حرم مطهر علی بن حمزه(ع) به سمت حوزه های خود اعزام می شوند.

ظریف:

قدرت ما از تعداد سلاح‌ها ما نمی‌آید بلکه ناشی از مردم ماست

اساس اهداف سیاسی با یکدیگر مرتبط نمی‌شوند حضور شما بازرگانان در این همایش نشانگر فرصت‌های موجود در همکاری اقتصادی دو کشور است. به گزارش ایسنا، محمد جواد ظریف که در جریان سفر دوره‌ای خود به اروپا در هلستینکی به سر می‌برد، ادامه داد: نیازی نیست من به شما بگویم چه فرصت‌هایی هست، وظیفه ما رفع موانع موجود



وزیر امور خارجه کشورمان طی سخنانی در همایش اقتصادی فنلاند - ایران در هلستینکی فنلاند، هیات های تجاری بر اساس اهداف سیاسی با یکدیگر مرتبط نمی‌شوند حضور شما بازرگانان در این همایش نشانگر فرصت‌های موجود در همکاری اقتصادی دو کشور است. به گزارش ایسنا، محمد جواد ظریف که در جریان سفر دوره‌ای خود به اروپا در هلستینکی به سر می‌برد، ادامه داد: نیازی نیست من به شما بگویم چه فرصت‌هایی هست، وظیفه ما رفع موانع موجود

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

منابع قدرت برای هر حکومتی، مؤلفه های متعددی است. علم، تکنولوژی و فناوری، ثروت و اقتصاد پویا، منابع و ذخایر زیرزمینی و رو زمینی، قرار گرفتن در نقاط سوق الجیشی و استراتژیک، توان نظامی، رسانه های با ضریب القای بالا...

وعده روحانی برای اشتغال سالانه یک میلیون نفر

رئیس جمهور گفت: دولت به دنبال اشتغال سالانه برای یک میلیون نفر از جمعیت بیکار کشور است. به گزارش ایرنا، دکتر حسن روحانی در مصاحبه با اصحاب رسانه آذربایجان غربی افزود: سالانه حدود یک میلیون نفر وارد بازار کار می‌شوند و پنج تا شش

استاندار فارس در نشست شورای هماهنگی کلان منطقه ۵ دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور:

سرمایه گذاری در حوزه سلامت نقش کلیدی در حوزه اقتصاد خواهد داشت



شماش باشند.

استاندار فارس گفت: سرمایه گذاری در حوزه سلامت به صورت مستقیم نقش کلیدی در حوزه اقتصاد، سرمایه گذاری و کسب و کار خواهد داشت. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، سید محمد علی افشانی در نشست شورای هماهنگی کلان منطقه ۵ دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور به نقش اساسی و تاثیرگذار سلامتی در حوزه اقتصاد اشاره کرد و افزود: انسان سالم و با نشاط می‌تواند انسانی موفق در

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

کاهش مالیات واحدهای صنفی در دستور کار است

بیکاران در سامانه های ویژه ثبت نام کنند

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال گفت: کاهش مالیات ویژه واحدهای صنفی را در جلسه شورای اشتغال طرح کردیم و نظر دکتر روحانی هم در این باره مثبت بوده است. به گزارش ایسنا، عیسی منصوری در نشست تخصصی «اشتغال» کشور شرق کشور در سال ۹۵، اظهار کرد: ظرفیت‌های

آغاز پرداخت تسهیلات خط اعتباری ۱۶ هزار میلیارد تومان در کشور

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از پرداخت تسهیلات خط اعتباری ۱۶ هزار میلیارد تومان در کشور برای راه اندازی واحدهای کوچک و متوسط، راکد و یا نیمه فعال خبر داد. صبوری پور افزود: پرداخت تسهیلات از خط اعتباری ۱۶ هزار میلیارد تومان کشور برای راه اندازی واحدهای کوچک و متوسط راکد و یا نیمه فعال

اخبار



زهرردی کلامی

سید حسن خمینی:

متحجران دیروز، امروز معیار شناسایی حق و باطل شده‌اند

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین سیدحسن خمینی در همایش بین‌المللی «گفتمان اسلام سیاسی امام خمینی (ره) و جهان معاصر» ادامه داد: اگر در همه کشورهای اسلامی مردم‌سالاری دینی روح حاکم بر جوامع‌شان باشد آنگاه امکان یک رقابت سالم در جامعه اسلامی وجود دارد و همه تلاش می‌کنند قول خود را به گوش مردم برسانند و آنها را به سوی خود جلب کنند. رئیس موسسه تنظیم و نشر آثار امام (ره) ادامه داد: انقلاب اسلامی ایران نه خودش و نه رهبرانش هیچ کدام متحجر نبوده‌اند و متحجرین نیز پیش از

تساوی دین زن و مرد در جرائم رانندگی

رئیس ستاد دین کشور گفت: تساوی دین زن و مرد فقط در جرائم رانندگی اعمال می‌شود. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سیداسدالله جلالی افزود: با توجه به آمار تصادفات رانندگی که منجر به ضرب و جرح ناخواسته می‌شود، در قانون جدید بیمه شخص ثالث تساوی بیمه زن

اعلام روزانه ۵۵ شکایت از عملکرد قضات کشور

دادستان انتظامی قضات از صدور کارنامه عملکرد برای بیش از ۱۰ هزار قاضی فعال در مراکز و مراجع قضایی سراسر کشور خبر داد و گفت: روزانه ۵۵ شکایت از عملکرد قضات دریافت می‌شود. به گزارش ایرنا، محمد موحدی آزاد در جلسه شورای اداری شهرستان پیشوا افزود: محور بیشتر شکایات های

علی خمینی:

زبان ناقد با زبان دشمن متفاوت است

حجت الاسلام و المسلمین سید علی خمینی گفت: مساله مقابله با فساد در ابعاد مختلف یک مساله ملی و فراجنحی است و نباید این مساله را سیاسی کنیم. به گزارش ایرنا، وی در مراسم بزرگداشت سالگرد ارتحال امام خمینی(ره) در مدرسه فیضیه قم افزود: ملت ایران از کسانی که به دور از دروغ و تهمت به دنبال فساد با فساد باشند، پشتیبانی خواهد کرد. وی افزود: بیان انتقادات و مشکلات باید دلسوزانه مطرح شده و زبان ناقد و زبان اصلی را رها کنیم.

نظر نهایی شورای نگهبان درباره مینو خالقی

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان «نجات الله ابراهیمیان» عضو حقوقدان شورای نگهبان در مورد وضعیت قطعی مینو خالقی منتخب سوم استان اصفهان و اینکه هیئت رسیدگی به نداد و اساسا این مسئله موضوع اختلاف قوا نیز نظر این شورا را

ابنکار معلم یک روستا برای کاهش تصادف در فارسی

به گزارش خبرگزاری فارس، محمود ابراهیمی آقامعلم دبستان عمار روستای فال بخش گله‌دار استان فارس راهنمایی و رانندگی را در وقتی دید که در روستا به دلیل عدم وجود علائم

یادداشت اختصاصی

مهدی جباری



جامعه شنی و عقل خودبنیاد

پیشرفت و توسعه بدون عقلانیت قائم به ذات و خودبنیاد ناممکن است. این عقل دو وجه فردی و اجتماعی دارد. در انتخابات گذشته بزرگانی محوریات اتحاد ما در انتخابات ریاست جمهوری شدند. پرواضح است که ارادت ما به این بزرگان همچنان باقی است. تازمانی که چندنفر قهرمان ملت باشند و تازمانی که همه قدرت در دستان یک نفر تجمیع است روی مردم سالاری را

امکان تغییر تاریخ اعزام فارغ التحصیلان دانشگاهی

معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومی ناجا گفت: فارغ التحصیلان دانشگاهی دارای برگ آماده به خدمت، می‌توانند تاریخ اعزام خود را به تیرماه تغییر دهند. به گزارش ایسنا، سرهنگ رحمان علیدوست در این باره افزود: با هماهنگی های به عمل آمده با نیروهای مسلح و ایجاد ظرفیت آموزشی محدود برای اعزام تیرماه سال جاری، کلیه مشمولان فارغ التحصیل دانشگاهی با مقاطع تحصیلی کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری که دارای برگ آماده به خدمت می‌باشند، در صورت تمایل به

تقدیر از اصحاب رسانه در مرکز آموزش علوم و فنون مکانیزه نیروی زمینی ارتش



مراسم تقدیر از اصحاب رسانه با حضور امیر سرتیپ علی سامانی فرمانده ارتش نظامی ارتش در استان فارس و کهنگیلویه و بویراحمد، سید تقی سهرابی مدیر کل صدا و سیما مرکز فارس به همراه شورای معاونین، حجت الاسلام و المسلمین عزیز رضایی ارشد روحانیون ارتش در استان فارس، سردبیران و دبیران سرویس خبر روزنامه های استان و جمعی از فرماندهان و مسئولین ارتش در استان فارس در مجموعه تفریحی تاریخی قلعه کریم خانی برگزار گردید. در این مراسم امیر سرتیپ علی سامانی طی سخنانی بیان داشت: خدا را شاکریم که امروز در محضر عزیزانی هستیم که در همه ایام قلم، کلام و افکارشان به پیشرفت، عمران و آبادانی و همین طور به افزایش قدرت ملی کشور کمک می‌کنند. امیر سرتیپ علی سامانی در ادامه با برشمردن مولفه های قدرت ملی ادامه داد: مولفه های رهبری، مردم ، رسانه و نیروهای مسلح قدرتمند از مهمترین مولفه های قدرت ملی محسوب می‌شوند. در نظام مقدس جمهوری اسلامی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، از رهبری با کفایت چه در زمان حیات طیبیه حضرت امام (ره) و چه در زمان رهبری مقام معظم رهبری از نعمت رهبری به خوبی برخورداریم. مردم